

**Årsredovisning**  
för  
**Grävtjänst Färjestaden AB**  
556808-5608

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Wählstrand, Styrelseledamot  
2022-10-02

Styrelsen för Grävtjänst Färjestaden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranchen. Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 56 % mot tidigare år då beställningar från både privatpersoner och företag i närområdet ökat. Företaget har sitt säte i Färjestaden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	5 143	3 284	1 579	855
Resultat efter finansiella poster	148	352	186	52
Soliditet (%)	31,4	37,6	42,7	28,6

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	319 587	207 415	<b>577 002</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		207 415	-207 415	<b>0</b>
Årets resultat			85 748	<b>85 748</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>527 002</b>	<b>85 748</b>	<b>662 750</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	527 002
årets vinst	85 748
	<b>612 750</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	612 750
	<b>612 750</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 142 552	3 283 982
Övriga rörelseintäkter		20 260	37 354
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 162 812</b>	<b>3 321 336</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 116 856	-1 190 192
Övriga externa kostnader		-982 946	-749 573
Personalkostnader	2	-1 534 533	-721 751
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-280 524	-292 440
Övriga rörelsekostnader		-76 557	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 991 416</b>	<b>-2 953 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>171 396</b>	<b>367 380</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 728	-14 958
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 728</b>	<b>-14 958</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>147 668</b>	<b>352 422</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 000	-88 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-38 000</b>	<b>-88 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 668</b>	<b>264 422</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 920	-57 007
<b>Årets resultat</b>		<b>85 748</b>	<b>207 415</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 652	10 514
Övriga materiella anläggningstillgångar		848 580	1 187 799
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 111 232</b>	<b>1 198 313</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 111 232</b>	<b>1 198 313</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		840 971	14 550
Övriga fordringar		200 518	171 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		389 708	136 786
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 431 197</b>	<b>323 332</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 153	298 018
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 153</b>	<b>298 018</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 434 350</b>	<b>621 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 545 582</b>	<b>1 819 663</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		527 002	319 587
Årets resultat		85 748	207 415
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>612 750</b>	<b>527 002</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>662 750</b>	<b>577 002</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		172 000	134 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>172 000</b>	<b>134 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4		
	5	306 003	0
Övriga skulder till kreditinstitut		511 644	540 059
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>817 647</b>	<b>540 059</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		220 248	141 648
Leverantörsskulder		54 256	78 908
Skatteskulder		41 107	77 571
Övriga skulder		242 765	154 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 809	116 186
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>893 185</b>	<b>568 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 545 582</b>	<b>1 819 663</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	
Tillämpade avskrivningstider:	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 149 840	1 363 490
Inköp	385 000	786 350
Försäljningar/utrangeringar	-290 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 244 840</b>	<b>2 149 840</b>
Ingående avskrivningar	-951 527	-659 087
Årets avskrivningar	-182 081	-292 440
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 133 608</b>	<b>-951 527</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 111 232</b>	<b>1 198 313</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Förfaller mellan 2 och 5 år	817 647	540 058
	<b>817 647</b>	<b>540 058</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	306 003	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Färjestaden 2022-09-26

*Per Wählstrand*

Per Wählstrand